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MEDISEPT VELOX WIPES CHUSTECZKI
DO DEZYNFEKCJI 100 SZT

Cena 17,00 zł

Numer katalogowy 86687686

Kod producenta _14372198529

Kod EAN 5907626633979

Opis produktu

Velox Wipes – chusteczki do dezynfekcji powierzchni
Velox Wipes – chusteczki do dezynfekcji powierzchni to produkt stworzony na bazie alkoholu. Przeznaczone są do dezynfekcji
wyposażenia medycznego i małych powierzchni. Velox Wipes to bardzo praktyczna i prosta metoda pozwalająca utrzymać
wysoki poziom higieny. Velox Wipes znajdą zastosowanie we wszystkich obszarach funkcjonowania opieki zdrowotnej, w
placówkach opiekuńczych i gabinetach kosmetycznych. Świetnie sprawdzą się także do dezynfekcji powierzchni i przedmiotów
w salonach fryzjerskich, salonach masażu, gabinetach rehabilitacyjnych. Velox Wipes mogą być stosowane do dezynfekcji
powierzchni, które mają kontakt z żywnością, więc sprawdzą się także w branży gastronomicznej.

Velox Wipes – chusteczki do dezynfekcji mogą być stosowane do nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Chusteczki są
wyrobem medycznym klasy II a.

Używanie Velox Wipes redukuje ryzyko zakażeń i rozprzestrzeniania się drobnoustrojów. Produkt charakteryzuje się wysoką
tolerancją materiałową. Nadaje się do dezynfekcji przedmiotów wykonanych z tworzywa ABS i z materiałów obiciowych. Można
za pomocą Velox Wipes dezynfekować aparaturę medyczną, wyposażenie rehabilitacyjne, blaty i stoły, łóżka, kozetki.
Chusteczki służą również do dezynfekcji końcówek stomatologicznych, łyżek protetycznych, wycisków silikonowych. Velox
Wipes już w 30 sekund likwidują bakterie, grzyby drożdżopodobne, prątki gruźlicy, wirusy.

Chusteczki Velox Wipes wyprodukowano z włókniny o gramaturze 23 g/m3. Każda chusteczka ma wymiary 13 cm x 20 cm, co
zapewnia optymalną wielkość chusteczek i ich chłonność. Velox Wipes są ekonomiczne w użyciu. Preparat, który nasączono
chusteczki nie pozostawia smug ani osadów. Powierzchnie po dezynfekcji pozostają idealnie czyste, odświeżone, bez
pozostałości drobin, pyłów czy włókien.

Chusteczki zapakowane są w szczelną plastikową tubę, która zapobiega wysychaniu produktu.

Cechy produktu:

gotowe do użycia,
na bazie alkoholu,
bez zawartości aldehydów i fenoli,
nie odbarwia powierzchni,
szerokie spektrum biobójcze,
uniwersalne zastosowanie,
do nieinwazyjnych wyrobów medycznych,
do powierzchni i wyposażenia,
100 sztuk w opakowaniu,
opakowanie – szczelna tuba,
rozmiar chusteczek 13 cm x 20 cm,
wyrób medyczny klasy II a,
nie pozostawia smug,
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szybkie działanie,
przyjemny zapach.

Sposób zastosowania:

Wyjąć chusteczkę z opakowania i wytrzeć powierzchnię. Pozostawić na 30 sekund. W przypadku warunków brudnych czas
powinien wynosić 60 sekund. Jeśli dezynfekowane są powierzchnie, które mają kontakt z żywnością – należy spłukać je wodą
pitną. Inne powierzchnie nie wymagają spłukiwania. Należy zwrócić uwagę na prawidłowe zwilżenie chusteczek.
Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu

Skład produktu:

100 sztuk chusteczek zawiera 173 g roztworu nasączonego.

100 g roztworu zawiera 40 g pro-pan-2-ol (CAS:67-63-0), 20 g etanol, 0,39 g aminy, n-C10-16-alkilotrimetylenodi-produkty
reakcji z kwasem chlorooctowym, 0,25 g chlorek didecylo-dimetyloamoniowy

Produkt posiada pozwolenie na obrót produktem biobójczym: 7905/19
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